
Obchody Ogólnopolskiego Dnia Praw Dziecka

Po raz kolejny nauczyciele i uczniowie klas I-VII Szkoły Podstawowej nr 21 w Grudziądzu
aktywnie i z wielkim zaangażowaniem włączyli się w obchody Ogólnopolskiego Dnia
Praw Dziecka.
•    Już 17 listopada na tablicach demonstracyjnych w holu i salach lekcyjnych pojawiły
się interesujące gazetki zawierające prawa dziecka i sylwetki znanych osób walczących o
prawa  i godność dzieci.      
•    Wychowawcy klas I-III przygotowali scenariusze zajęć według których przeprowadzili zajęcia
dotyczące praw dziecka. W scenariuszach nie brakowało informacji o postaciach, które walczyły
i walczą o prawa i godność dzieci.
•    Dla wszystkich klas edukacji wczesnoszkolnej (15 oddziałów) przygotowano apele
wykorzystując prezentację multimedialną. Wiersze i piosenki uatrakcyjniały apel.
•    Wychowawcy klas I-III zorganizowali spotkania dla rodziców uczniów, którym
zaprezentowano w atrakcyjny sposób prawa dziecka. Spotkanie połączono z poczęstunkiem dla
dzieci i rodziców.
•    W klasach I-III przeprowadzono konkurs plastyczny „Dziecko i jego prawo”. Dokonano
wyboru najciekawszych prac, a uczniowie otrzymali atrakcyjne nagrody i dziecka i dyplomy.
W klasach IV-VII również przygotowano imprezy dla uczniów:
•    Konkurs na plakat związany z prawami dziecka
•    Wychowawcy klas podczas godzin wychowawczych w wybrany przez siebie sposób
poruszali temat praw dziecka
•    20 listopada uczniowie klas I-III nosili na głowach opaski (w różnych kolorach) na których
zapisane były prawa dziecka. Natomiast uczniowie klas IV-VII przyszli w tym dniu ubrani w
następujące kolory:
•    klasy IV – żółty
•    klasy V – czerwony
•    klasy VI – niebieski
•    klasy VII – zielony
•    20 listopada odbyły się specjalne apele dla uczniów klas IV – VII przez radiowęzeł szkolny.
Na zakończenie obchodów – 24 listopada zorganizowano akcję „Balony w górę”. 30 balonów z
przyczepionymi kartkami  z prawami dziecka zostało wypuszczonych „w niebo”.
Cała społeczność szkolna deklaruje udział w obchodach Dnia Praw Dziecka w roku 2018.
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